
U C H W A Ł A   NR V/20/2011  
Rady Gminy  Grębocice 

                                                          z dnia 17 lutego 2011r. 
 
w sprawie  zmiany budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2011. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych  (Dz. U.   
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:       

 
§ 1 

1.Zwiększa się planowane dochody budżetu  
gminy              o kwotę:  1 423 298,96zł  do kwoty:   30 336 379,96zł 
z tego: 
1) dochody bieżące                                   o kwotę:   1 229 002,00zł  do kwoty:  22 794 187,00zł 
 
2) dochody majątkowe                             o kwotę:     194 296,96zł  do kwoty:    7 542 192,96zł 
w tym:  
      - dotacje na finansowanie wydatków na realizację  
        zadań z udziałem środków, o których mowa  
        w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp                o kwotę: 194 296,96zł        do kwoty:    194 296,96zł 
 zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

 
§ 2 

1. Zwiększa się planowane wydatki  
    budżetu gminy                                    o kwotę: 1 423 298,96zł    do kwoty:    38 404 933,96zł 
z tego: 
1) wydatki bieżące-zwiększenie              o kwotę: 345 178,96zł      do kwoty:   22 035 031,96zł 
w tym: 
   a)  wydatki jednostek budżeto- 
        wych-zwiększenie                              o kwotę: 136 998,96zł       do kwoty:   17 826 007,96zł 
        z tego: 
  - wynagrodzenia i składniki od nich      
      naliczane-zwiększenie                          o kwotę:   33 201,96zł      do kwoty:      8 255 943,96zł   
- wydatki związane z realizacją  
     ich statutowych zadań-zwiększenie       o kwotę:  103 797,00zł      do kwoty:    9 570 064,00zł 
    b) dotacje na zadania bieżą-                   
    ce-zwiększenie                                         o kwotę:  11 000,00zł       do kwoty:    1 477 300,00zł     
c) świadczenia na rzecz osób                         
    fizycznych-zmniejszenie                          o kwotę:  20 000,00zł      do kwoty:     2 435 824,00zł 
 
 
 
 
 



   d)  wydatki na programy i projekty  
   finansowane z udziałem środków,  
   o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 
   i 3 uofp-zwiększenie                                 o kwotę:  217 180,00zł      do kwoty:      295 900,00zł 
            
2) wydatki majątkowe-zwiększenie       o kwotę:  1 078 120,00zł    do kwoty:  16 369 902,00zł 
w tym:         
  a)  wydatki na inwestycje i zakupy  
       inwestycyjne-zwiększenie                   o kwotę:  1 078 120,00zł     do kwoty: 16 369 902,00zł 
w tym: 
   wydatki na programy i projekty  
   finansowane z udziałem środków,  
   o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 
   i 3 uofp-zwiększenie                                 o kwotę:  423 200,00zł       do kwoty:     423 200,00zł 
 zgodnie z załącznikiem  nr 2. 
 

§ 3 
Załącznik  Nr  8  do  Uchwały Nr  III/12/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.    
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2011 określający wykaz zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji w 2011 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 4 

Załącznik Nr 9 do  Uchwały Nr  III/12/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.         
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2011 określający wykaz wydatków  na  programy     
i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 5 

Załącznik  Nr  11  do  Uchwały Nr  III/12/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.    
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2011 określający zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu GminyGrębocice w 2011 roku otrzymuje brzmienie jak                
w załączniku  nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Grębocicach. 
    

 
 


